Personale non a tempo indeterminato

area
V rvizi
oce AMIAS Se o
Retribuzioni Ambiente manutenzwng del
verde pubblico
Retribuzioni Ambiente spazzamento
stradale
Retribuzioni Ambiente spazzamento
stradale

periodo

da maggio ad
agosto

da giugno ad
agosto

da luglio ad
agosto

Importo anno
2016

2.680,00

2.620,00

1.580,00






